
 دراگان
در صدر

اسکوچیچ صدرنشین لیگ شد و این کار را 
با یک پیروزی باارزش در زمین صدرنشین 

قبلی انجام داد

هفته دوم لیگ برتر با برگزاری 6مسابقه در روزهای 
پنجشنبه و جمعه ادامه یافت و مهم ترین پیروزی 
در ایــن بازی ها نصیب تراکتور شــد. تراکتور در 
اصفهان بر سپاهان غلبه کرد و این دوئل 6امتیازی 
را در صدر جدول برد. ملــوان هم با یک پیروزی 
دیگر با تراکتور هم امتیاز شد و آلومینیوم با کسب 

نخستین برد خودش از استقلال سبقت گرفت.

   شمس آذر صفر - نساجی صفر
24ســاعت بعد از دربی بزرگ تهران، نساجی و 
شــمس آذر دومین بازی هفته ششم لیگ برتر 
را در قزوین برگزار کردند کــه 2تیم در پایان به 
تساوی بدون گل رســیدند. این مسابقه اگرچه 
بدون گل تمام شد اما پر از صحنه های جذاب و 
دیدنی بود که به گل ختم نشد. میزبان با اخراج 
صدقی از دقیقه20با یک یار کمتر بازی کرد اما 
از تیم نساجی هم سیامک نعمتی برای دومین بار 
در این فصل کارت قرمز گرفت و 2 تیم از اواخر 

نیمه اول 10به 10بازی کردند.

   گل گهر صفر - هوادار صفر
در نخستین بازی جمعه جدال گل گهر و هوادار در 
سیرجان بدون گل مساوی تمام شد تا تیم میزبان 
فرصت حضور در رتبه های بالای جدول را از دست 
بدهد. گل گهر از هفته اول به بعد هیچ گلی نخورده 
و هوادار هم در کل 6هفته هیچ گلی نزده اســت. 
بنابراین گل نزدن هوادار طبیعی بود اما گل نزدن 

گل گهر کمی غیرمنتظره به نظر می رسید.

   چادرملو یک - مس رفسنجان صفر
چادرملــوي اردکان در دومین بازی خانگی اش 
دومین برد را هم به دست آورد تا صاحب رکورد 
صددرصد امتیاز در بازی های خانگی باشد. حریف 
اردکانی ها این بار مس رفسنجان بود که شاگردان 
نویدکیا تا دقیقه90هم صاحب یک امتیاز بودند 
که هادی حبیبی نژاد در دقیقه ســوم وقت های 
تلف شــده دروازه مهمان را باز کرد و ورزشــگاه 

شهید نصیری یزد را مملو از شور و شادی کرد.

   ملوان یک - استقلال خوزستان صفر
ملوان با یک پیــروزی خانگی دیگر 13امتیازی 
شد و در همسایگی ســپاهان و تراکتور در صدر 
نشست. حریف انزلی چی ها استقلال خوزستان 
بود که مقاومت خوبی کرد اما بــا گل باقری در 
دقیقه86بالاخره تسلیم شد. ملوان در این 6هفته 
فقط یک باخت به ســپاهان و یک مســاوی به 

استقلال داده و سایر بازی هایش را برده است.

   آلومینیوم یک - خیبر خرم آباد صفر
رحمان جعفری، مهاجمی کــه در تراکتور به او 
بازی نمی رســید بلافاصله بعد از جدایی از این 
تیم و پیوستن به آلومینیوم برای تیم جدیدش 
گل زد و اراکی ها را به نخستین برد فصل رساند. 
جدال آلومینیوم و خیبر 24ساعت بعد از دربی 
تهران و در همان ورزشگاه میزبان دربی برگزار 
شــد. جعفری دقیقه41گل زد و خیبر که تازه 
سرمربی اش را تغییر داده با رفتن مهاجری و آمدن 
جانشــین خارجی او در نخستین بازی شکست 
خورد. این نتیجه آلومینیوم را از قعر جدول کند 

و بالاتر از استقلال تهران در رتبه دهم قرار داد.

   سپاهان صفر - تراکتور یک
و اما مهم ترین بازی عصر جمعه را 2تیم تراکتور و 
سپاهان از ساعت 18:30در ورزشگاه فولادشهر 
آغاز کردند. ســپاهان که تا قبــل از این بازی با 
13امتیاز صدرنشــین بود با ترکیــب نیازمند، 
محمدی، حزباوی، حردانی، یوســفی، اسدی، 
لیموچی، کریمی، رضایــی، محبی و انزونزی به 
زمین رفت؛ ترکیبی که نســبت به بازی قبلی 
مقابل ذوب آهن 3تغییر داشت و حردانی، انزونزی 
و کاوه رضایی جانشــین هنانوف، برایان دابو و 
گودرزی شده بودند. به این ترتیب خرید بزرگ و 
سرشناس سپاهانی ها یعنی انزونزی بالاخره بعد از 
چند هفته وارد ترکیب اصلی شد. دقیقه20مهدی 
ترابی به دلیــل خطا روی محبی اخراج شــد و 
تراکتور 70دقیقه باقیمانده را 10نفره بازی کرد. 
تا قبل از این اخراج هر دو تیم موقعیت هایی روی 
دروازه یکدیگر خلق کرده بودنــد اما کم دقتی 
مهاجمان و درخشــش 2دروازه بان باعث شــد 
نتیجه بدون گل باقی بماند. در ادامه و درحالی که 
سپاهان با یک بازیکن بیشتر و با امتیاز میزبانی، 
تیم غالب میدان به نظر می رســید، این تراکتور 
بود که در یک ضدحمله به گلی غافلگیرکننده 
رسید. شوت آلوز، دفع دوضرب نیازمند و ضربه 
حسین زاده در برگشت، هم مســابقه را یک بر 
صفر  و هم حسین زاده را 4گله کرد و به تنهایی 
او را به صدر جدول گلزن ها فرستاد. در نیمه دوم، 
بوبکر کامارا هم برای زردپوشــان به زمین رفت 
ولی نه او و نه سایر بازیکنان سپاهان نتوانستند 
دروازه تراکتــور را با خطر جــدی روبه رو کنند 
و دروازه بیرانوند تا پایان بازی بســته ماند. این 
نتیجه، نخستین باخت خانگی سپاهان را رقم زد 
و تراکتور را در صدر جدول با این تیم هم امتیاز 
کرد. البته ملوان هم با 3امتیــازی که دیروز در 
انزلی گرفت با این دو تیم هم امتیاز شد تا هر سه 

تیم صاحب 13امتیاز باشند.
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